RESULTADO DISPENSA ELETRÔNICA nº 90013/2024 

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de seis 
bombas. 

Data da Homologação: 23/07/2024 

Empresa Vencedora:  DURNI TRADE LTDA., CNPJ 41.403.899/0001-70, no valor total de R$ 
39.717,23 (trinta e nove mil setecentos e dezessete reais e vinte e três centavos). 

LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS 
DIRETOR-GERAL